
  
Lipusz, dnia 19.04.2023 r.  

Gmina Lipusz 

ul. Wybickiego27 

83-424 Lipusz 

(0-58) 687 – 45 – 15 

ug@lipusz.pl  

  

  

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.3.2023 

Data wszczęcia postępowania: 09.03.2023 r. 

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00128951/01 z dnia 09.03.2023 r. 

  

Postępowanie pod nazwą: „Poprawa procesu technologicznego oczyszczalni ścieków w 
Lipuszu wraz z przebudową i rozbudową budynku technologicznego”  

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

  

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ) Zamawiający informuję, iż 

w postępowaniu pod nazwą: „Poprawa procesu technologicznego oczyszczalni 

ścieków w Lipuszu wraz z przebudową i rozbudową budynku technologicznego” 

oferta wykonawcy złożona przez firmę:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Sztama Paweł Szymański,  ul. 

Nowa 12, 83-424 Bałachy,  została wybrana, jako najkorzystniejsza.  

  
UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE 

 

Oferta złożona przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

Sztama Paweł Szymański, ul. Nowa 12,  83-424 Bałachy nie została odrzucona i 

otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 punktów zgodnie z wzorami określonymi 

w rozdziale XIII Specyfikacji Warunków Zamówienia:  
- w kryterium cena oferty brutto w PLN 1 353 000,00 zł słownie: jeden milion 
trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące zł 00/100 - oferta otrzymała 60 punktów.  
- w kryterium okres gwarancji i rękojmi 60 miesięcy - oferta otrzymała 40 
punktów.   
Łącznie: 100 punktów 
  
  
 

Wójt Gminy Lipusz  

Mirosław Ebertowski  
    (dokument podpisany elektronicznie)  

  


		2023-04-19T14:30:20+0200




